Thông tin hoạt động của Công ty

Đánh dấu chặng đường 13 năm gắn bó với đất nước và người dân Việt Nam, nhân dịp Xuân Canh Tý 2020, Dai-ichi Life
Việt Nam tiếp tục triển khai Chương trình tặng Lịch treo tường cho toàn bộ khách hàng có hợp đồng đang còn hiệu lực
với Công ty.

Món quà lịch Tết thể hiện lòng tri ân của Dai-ichi Life Việt Nam đến 3 triệu khách hàng của Công ty. Với chủ đề “Cảnh sắc